Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п.Новоснежная
ул.Ленина 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03 2020г   № 24/1

О проекте решения Думы Новоснежнинского
сельского поселения «Об исполнении бюджета
Новоснежнинского муниципального образования за 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 10, 32, 36 Устава Новоснежнинского муниципального образования (новая редакция), зарегистрированного 23.12.2005 года Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу, регистрационный номер RU 385183032005001

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект решения Думы Новоснежнинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новоснежнинского муниципального образования за 2019 год» и внести его на рассмотрение в Думу Новоснежнинского сельского поселения:
1.1. для подготовки заключения Контрольно-счетной палаты муниципального образования Слюдянский район по результатам внешней проверки годового отчета;
1.2. для рассмотрения Думой Новоснежнинского сельского поселения годового отчета об исполнении бюджета Новоснежнинского муниципального образования.
2. Администрации Новоснежнинского сельского поселения опубликовать проект решения  Думы Новоснежнинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новоснежнинского муниципального образования за 2019 год» в  печатном издании «Вестник Новоснежнинского муниципального образования», а также разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в разделе «Новоснежнинское сельское поселение» - «Проекты НПА».
3. Проведение публичных слушаний по проекту решения  Думы Новоснежнинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новоснежнинского муниципального образования за 2019 год» отменить в связи с введением ограничительных мер на проведение публичных массовых мероприятий на территории Иркутской области в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. №239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Иркутской области от 18.03.2020г. №59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

Глава администрации
Новоснежнинского муниципального образования                                 Л.В. Заиграева